адресою: Сумська область, м. Суми, вул. Романа Атаманюка, 13А (коригування)»,

ДК 021:2015 45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт).
3. Вид закупівлі: закупівля без використання електронної системи.

4. Очікувана вартість та обсяг закупівлі: 806591,02 (Вісімсот шість тисяч

п'ятсот дев'яносто одна гривня 02 копійки), в т.ч. ПДВ 134431,84 грн.
5. Підстави для здійснення закупівлі без використання електронної системи

закупівель:

Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року № 1178 «Про

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для

[...]

експертизу та отримала експертний звіт (позитивний), задля забезпечення
продовження виконання робіт та введення його в експлуатацію в 2024 році, закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) № 30 «Чебурашка» Сумської міської ради потрібно
розпочати закупівлю додаткових робіт по Об'єкту з очікуваною вартістю 806591,02
(Вісімсот шість тисяч п'ятсот дев'яносто одна гривня 02 копійки), в т.ч. ПДВ 134431,84
грн в межах кошторисних призначень на 2024 рік.

Вартість таких додаткових робіт не перевищує 50 відсотків від ціни Основного
договору та складає 806591,02 (Вісімсот шість тисяч п'ятсот дев'яносто одна гривня 02
копійки), в т.ч. ПДВ 134431,84 грн.

Враховуючи зазначене вище, а також наявну потребу у закупівлі додаткових

* будівельних робіт по Об'єкту, у замовника є законні підстави (підпункт 8 пункту 13
Особливостей) для укладання договору про закупівлю без застосування відкритих торгів,